证券代码: 600548 股票简称: 深高速 公告编号: 临 2021-066

债券代码: 163300 债券简称: 20 深高 01 债券代码: 175271 债券简称: G20 深高 1 债券代码: 175979 债券简称: G21 深高 1 债券代码: 188451 债券简称: 21 深高 01

## 深圳高速公路股份有限公司

## 关于参与万和证券股份有限公司增资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容提示:

- ◆ 本公司参与万和证券增资扩股事项已终止,并已收回增资款人民币 9.5 亿元及相关利息。
  - 本公告为自愿性公告。

深圳高速公路股份有限公司("本公司")与万和证券股份有限公司("万和证券")等有关方于 2020 年 8 月 21 日签订了增资协议,本公司拟以人民币 9.5 亿元认购 311,475,410 股万和证券新股份。有关事项的详情,可参阅本公司日期为 2020 年 8 月 21 日的《关于参与万和证券股份有限公司增资的公告》。

根据增资协议的约定,除非经增资协议各方一致同意延长有关期限,万和证券应于增资协议签订日起 12 个月内完成证券监管机构关于本次增资的批复或备案。

由于本次增资尚未获得中国证监会核准,万和证券已按增资协议的约定退还增资款人民币 9.5 亿元以及相关利息。截至本公告之日,本公司已收到上述款项。

考虑到万和证券已全数退还的增资款人民币 9.5 亿元以及相关利息,本公司董事会认为终止投资万和证券将不会对本公司造成重大不利影响。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会 2021年8月25日